OEsyme, οἴνοψη, oppidum est in Thracia, sive in ea Macedonie parte, quæ Thracia proxima est, non procul à Philippis, & Neapoli. Meminit hujus oppidi Plin. lib. 4. c. 11.

ōesypna, οἴνοψη, οἰνόψη. Dicitur pinguedo, & sordes hærentes in ovium velleribus nondum purgatis Ovid. 3. de Arte amandi.

OEsypna quid redolent, quamvis mittantur Athenis,

Dempens ab immunda vellere succus ovis!

Diſtum est autem OEsypna ab ove, quām Græci οἴνος vocant, quasi οἴνος πίτης, i. ovium sordes, Vile Plin. lib. 29. c. 2.

Octā, οἴνος, mons inter Thessaliā & Macedoniam clatus morte & se-pulchro Herculis, & copia hellebori, quod optimum in eo nasci traditur. In hoc monte (ut Servius inquit) stellæ videntur occidere, sicut de monte Ida nasci. A Parnasso usque Pandionis pars in Thermopylas vor-gens, propriè OEtæus vocatur.

OEtæus, a, um, οἴνος, unde Hæcules OEtæus, nomen Tragediæ, apud Senecam.

OEoscylos, οἴνοσκυλος, lingua Scythica Apollo dicebarur.

Octūs, οἴνος, Gygas ingens fuit, filius Aroi, & frater Ephialtis, q. in Creta bellum gessit, ut Salustius refeat. Vnde OEtij campi dicti sunt.

OF

OFFA, per duplex ff. constabat ex carne ferè porcini Lucanica, quam ta-cete ex mediocri intestino Romanæ mulieres à Lucanis didicere, Ἀρτοῦς χιχαρὰ θεύρα εσχηται. μάζα. GAL. Une piece de chair, de pain, de pâte, ou autre viande épaisse ou de quelque grosseur, comme une soupe de pain. IT. Lucanica, falsuccia, & offella. GER. Ein gekocht von fleisch/ein stuck fleisch. HISp. La poulpe, o la carne sin hueso. soppa. ANGL. A soppe, a morsell. { Est item offa quodlibet carnis frustum. Vnde offam porcinam cum cauda, Offam penitam dicebant: unde est illud Juven. Satyr. 2.

Et patruo similes effunderet offas.

Offa etiā cibariū ex frustis panis, in jure pingui, caseo vītere, pipere, & cinnamomo cōditis, quæ Jussulata & Caleata dicitur. { Offa & pulc significat, & quicquid est in multis modis redactū, Virg. 6. Ex.

Melle soporatam & medicatam frugibus offam.

Potest etiam fieri offa ex aliis cibis. Varr. lib. 3. de re rust. c. 53. Cibatuū offis positas, hæ maximè glomerantur ex ficio & farre mixto. { Ponit-ur quandoque offa pro massa. Plin. lib. 9. c. 48. In nostro mari offa in-formis colore tantum leponi similis. { Offæ, & Massæ vocabulis pro-miscuū utitur Col. 12. c. 38. Post hæ complures ex ea massulae fiunt & ita per latera seīx in multum demittuntur, ne altera offa super al-teram perveniat. Gell. cap. 16. lib. 11. Inter os & offam, proverbium est, Plaut. Milit. sc. 1. a. 1. Memoria est optima. P. Offa me moneret.